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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72315011G

2. Data e Regjistrimit 15/11/2017
3. Emri i Subjektit BEAUTY of ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga George W. Bush, Pallati 
nr.25, Kulla 2, Kati 2, Nr.3, Kodi postar 1001. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport , mermere dhe materiale ndërtimi. Nxjerrje 

dhe përpunim mermere, gurë dhe materiale te tjera ndërtimi. 
Shitje me shumicë dhe pakicë, materiale ndërtimi dhe 
industriale. Transporte, brenda dhe jashtë vendit, të 
mermereve dhe materialeve të tjera industriale. Hapjen e 
ekspozitave dhe promovimin e materialeve të ndërtimin, etj.  
Darien Xhindoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2017                Deri: 14/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GerianKuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgimZeqo
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.340,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DarienXhindoli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Gafurr Muço, Rr. Vath 
Korreshi, Godina me numer pasurie 13/113, Zona Kadastrale 
nr.8572, Zona Industriale Nr.1 Vlore  Qender - VLORE 
Kanine Fshati Kanine, Qarku Vlore, Sheshi Azines ( Mal ), 
Zona Minerare 349/2 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BoA
E-Mail: darien.xhindoli@gmail.com  
Telefon: 0692022207  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-560060-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832585-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.06.2018  ku eshte vendosur:  Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga George W. Bush, Pallati nr.25, Kulla 2, Kati 2, Nr.3, Kodi postar 1001.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Themistokli Germenji, Pallati Ambasador, Ap. 7;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1A39C6-FCE2-45ED-B0C6-0876723DD8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B6ABE6-77E7-4F30-95C7-7AEF58CD9189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FA1C1A-8BA7-49C9-B3E6-91BB56B84B0D


3

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897308-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901070-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 03.08.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         Kanine;         
Fshati Kanine, Qarku Vlore, Sheshi Azines ( Mal ), Zona Minerare 349/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165194-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
12.04.2019 me te cilin eshte vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafurr Muço, Rr. Vath Korreshi, Godina me numer pasurie 13/113, Zona 
Kadastrale nr.8572, Zona Industriale Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0A4AC2-95B4-47E6-BE9F-1C53AD24F256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D666BD2-6E8F-4789-8975-4A076AD90CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D666BD2-6E8F-4789-8975-4A076AD90CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66DDD02-9329-45E4-B62C-E7414E8C7CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50321BC7-F4D7-40B4-9431-816D5AB156D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F1962A-973F-4011-BFCC-D4F28FB74488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AA6A9D-85F3-48EC-AE3D-3F0937BB7B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AA6A9D-85F3-48EC-AE3D-3F0937BB7B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF91A37-6C72-4C69-88EF-8C0287F45E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2567AC2-538E-4786-BDC3-99449977EBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39947880-D646-4A95-8BB7-56AD8BA1C92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D51600-23BD-4E65-BF07-66AA5FDBE385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975CB984-97E1-48EA-9281-865D94502C7C
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paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281088-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
BEAUTY OF ALBANIA - Pasqyra Financiare Viti 2018.pdf
Beauty of Albania -  Pasqyra e Performances  .xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2018 - Beauty of Albania.pdf
Beauty of Albania -  Pozicioni Financiar .xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556499-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
1.Beauty of Albania -  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Beauty of Albania -  Pasqyra e Performances.xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2019 - Beauty of Albania.pdf
Shenimet shpjeguese -  Viti 2019 - BEAUTY of AL.pdf

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708512-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1- Beauty of Albania - Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2020 - Beauty of Albania.pdf
2- Beauty of Albania - Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
Beauty of Albania - Shenimet Shpjeguese.pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947888-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese - Beauty of Albania.pdf
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2021 - Beauty of Albania.pdf
1- Beauty of Albania -  Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
2- Beauty of Albania -  Pasqyra e Performances.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975CB984-97E1-48EA-9281-865D94502C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E150EEA-2BC9-4FD9-B78E-7770CF71AC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4DA1CF-587E-4867-8670-2342E101633D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D339A52-7F27-4DF6-BED6-A83B4A889490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05268E8A-A03F-46AF-8774-BEE298DA0AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4626667-1EB7-4958-8684-1DA60170ED1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2396F3B-8FFF-45E1-B6D9-13FB827B30FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B205C73F-D96A-4E09-8A44-48CFE9ACBCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5671AD2-B3B4-47AF-8354-C9C5EC5B05B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E45D40-34E1-4AC5-BF7D-C7E1AB01FE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D263DC87-1FA2-40E7-B334-B5A965786CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DBADE5-55B8-451B-8ADE-DB366EB669EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D32FC8E-F215-482F-A3A1-B0DCF88C35E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1C2398-6287-4D25-8C4F-FFCA2945FF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAE05FC-2FFF-4839-8109-29B999110A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E2E9F4-EE85-45E0-B433-6929266319C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BF64A7-BFBB-498A-8F6D-3155C19908BC
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21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033477-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i afatit te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe riemerimi i administratorit te 
saj.
DurationEndDate ishte            "14/11/2022"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Darien Xhindoli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2022")            u be              ("14/11/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134918-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2022 - Beauty of Albania.pdf
1-Pasqyra e Pozicionit Financiare Beauty of Albania .xlsx
BOA Shenimet Shpjeguese.pdf
Autorizim per Q.K.B  - BOA 16.06.2023.pdf

Datë: 19/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418E9125-A39A-4335-91FC-AA0F277ADE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0D40BF-8F3E-4D22-ADB0-CCE7E20C946B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F130E5E-470E-4893-B453-356D321032D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2824C415-9AE3-4310-9410-5CDF6197CA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF48704A-37D1-4226-965A-9A86F8D2DD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD52BB3-61AD-40B9-9B43-68DC43E272D6

